de fevereiro de 2.025, aprovou por sete votos favoráveis, o Projeto de Lei nº 038/2025, de autoria 
ela Senhora Prefeita Municipal, Maristcla Osório de Marques Cardona, com a seguinte redação: 

Artigo 1 º Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Especial, na importância de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
distribuídos na seguinte dotação: 

02 PODER EXECUTIVO 
02.29 DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
02.29.01 DIVISÃO DE REDE DE URGF:NCIA E EMERGÍiNCIA 

10.302.0050.2044 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA REDE DE URGENCIA E EMERGF:NCIJ\ 
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 98 801.001 1 'i0.000,0D